Per pirm~ §iq metq ketvirti bendrove toliau vykde objekto" AB "Klaipedos nafta" rezervuarq

parko i§pletimas-pirma statybos eile" dviejq rezervuarq po 32 250 m2 talpos statybos darbus ir

investavo 3,98 min. litq.

3.2. Finansinio turto biikIe.

2006-03-31 bendrove Rusijos Federacijos Uzsienio prekybos banke "VNESTORGBANK"

turi 202 (du simtus dvi) obligacijas, kuriq vienos nominali verte 1000 (vienas tllkstantis ) JA V

doleri\!, bendrai 202000 JA V doleriq sumai, obligacijq i§pirkimo terminas 2007-05-14. Investicijos

i obligacijas 2006-03-31 apskaitytos litais perskaiciavus buhalteriniu JA V dolerio kursu - 578 548,20.

[...]

3.7. Informacija apie pinigus.

Bendroves pinigai apskaitomi atsiskaitomosiose s~kaitose bankuose - 6352918,80 Lt.
ir kasoje - 54873,17 Lt., viso Bendroves pinigq 6407791,97 Lt.

3.8. Informacija apie nuosav~ kapital~.

Bendroves istatinis kapitalas yra trys simtai keturiasdesimt du milijonai (342 000 000) lit\{. Jis

padalintas i trig simtus keturiasdesimt du milijonus (342 000 000) vardinill paprasttUl! akcijq, kurill

kiekvienos nominali verte vienas (I) litas. 70,6 % akcijll priklauso valstybei, 29,4 % - smulkiesiems

akcininkams. lstatinis kapitalas visiskai apmoketas.